
. Rua Manoel Inácio Bezerra - 192 - CEP: 63260-000 - CNPJ 07.620.701/0001-72
Telefone: (88) 3531-1042 www.brejosanto.ce.gov.br

PORTARIA N.º 248/2020 - SEPLANGE De 31 de dezembro de 2020.

Exonera todos os Cargos
Comissionados, e adota
outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BREJO SANTO, Estado do Ceará, no

uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o término do nosso mandato – 2017 a

2020.

R E S O L V E:

Art. 1.º - Exonerar todos os ocupantes de Cargos Comissionados do

Município de Brejo Santo – CE.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO (CE), Em 31 de
dezembro de 2020


